PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2025 г.

	№
	497

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В целях координации работы государственных, муниципальных, общественных учреждений, участвующих в организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи и оперативного решения вопросов данного направления, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.03.2023 № 327 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», включив:
«- Шимарова Светлана Сергеевна – муниципальный координатор Всероссийского проекта «Навигаторы детства».»;

«- Грачева Елена Александровна – специалист Регионального отделения Движения Первых Нижегородской области по организации работы в Дивеевском муниципальном округе Нижегородской области, секретарь Координационного совета (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования посредством его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Коршунов С.А.

Качанов А.Н.

Клюканов А.В.